
 รายชื�อผู้เสนอราคา  ราคาที�เสนอ  ผู้ได้รับการคัดเลือก
 ราคาที�ตกลงซื�อ

หรือจ้าง

1
ประกวดราคาเช่ารถยนต์ส่วนกลาง ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที�โครงการ : 63057319220)

      34,976,000.00  30,641,490.0         e-bidding
 อยู่ระหว่างดําเนินการ

2

ประกวดราคาซื�ออุปกรณ์ดนตรีตามกิจกรรมส่งเสริมและพัฒนา

ทักษะพื�นฐานดนตรีเพื�อชุมชน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding) (เลขที�โครงการ : 63057437710)

        3,033,600.00  3,228,800.0           e-bidding

 อยู่ระหว่างดําเนินการ

3 ประกวดราคาซื�ออุปกรณ์กีฬาตามกิจกรรมสนับสนุนอุปกรณ์

กีฬาเพื�อเสริมสร้างสันติสุขในพื�นที�จังหวัดชายแดนภาคใต้ ประจําปี 2563 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที�โครงการ : 

63057387084)

4,115,930.00         4,389,710.00         e-bidding  อยู่ระหว่างดําเนินการ

4 ประกวดราคาเช่าเครื�องพิมพ์ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที�โครงการ : 

63057226856)

880,000.00 837,200.00 e-bidding อยู่ระหว่างดําเนินการ

5 ประกวดราคาจัดซื�อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที�โครงการ : 63037518223)

1,800,000.00 1,080,000.00 e-bidding  บจก. สยามนครินทร์ (ไม่ผ่าน)

บจก. แอล.เจ อินเตอร์กรุ๊ป (ไม่ผ่าน)

บจก. พี แอนด์ พี เอ็นเตอร์ไพรส์ โซลูชั�น

 649,500.00

1,080,000.00

1,049,823.00 

บจก.พี แอนด์ พี               

เอ็นเตอร์ไพรส์ โซลูชั�น :

1,000,000 บาท

1,000,000.00        การพิจารณาเป็น

ไปตามเงื�อนไข

การจัดซื�อจัดจ้าง

76/2563 15/05/2563

6 จ้างเหมาบริการตามกิจกรรมส่งเสริมคนดีมีคุณธรรมในจังหวัดชายแดน

ภาคใต้และกิจกรรมผู้ได้รับผลกระทบจากเหตุการณ์ความไม่สงบใน

จังหวัดชายแดนภาคใต้ เดินทางไปปฏิบัติธรรมและศึกษาแหล่งสังเวชนีย

สถาน 4 ตําบล ณ ประเทศอินเดีย-เนปาล (เลขที�โครงการ : 63017234877)

18,272,350.00       18,272,350.0         e-bidding  บจก. พี.โอ.พี.ทราเวล (ไม่ผ่าน)

บจก. เอ็นซี ฮอลิเดย์ทัวร์

บจก. บางกอกไทย เซ็นเตอร์ (ไม่ผ่าน)

 47,600.00

16,789,000.00

17,451,520.00 

บจก.เอ็นซี ฮอลีเดย์ทัวร์ 

: 16,789,000.00

16,660,000.00 การพิจารณาเป็น

ไปตามเงื�อนไข

การจัดซื�อจัดจ้าง

7 ประกวดราคาจ้างเหมาบริการนําผู้เดินทางไปประกอบพิธีฮัจญ์ ณ ประเทศ

ซาอุดิอาระเบีย   (เลขที�โครงการ : 63017562683)

26,000,000.00       28,933,300.0         e-bidding  ยกเลิกประกาศเชิญชวน

8 ประกวดราคาเช่ารถยนต์ส่วนกลาง (เลขที�โครงการ : 63047199811) 34,976,000.00 34,975,800.00 e-bidding  ยกเลิกประกาศเชิญชวน

9

ประกวดราคาซื�ออุปกรณ์ดนตรีตามกิจกรรมส่งเสริมและพัฒนาทักษะ

พื�นฐานดนตรีเพื�อชุมชน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

(เลขที�โครงการ : 63037630318)

        3,033,600.00  3,228,800.0           e-bidding ยกเลิกประกาศเชิญชวน

รวม 9 โครงการ/กิจกรรม

อยู่ระหว่างดําเนินการ

เหตุผลที�คัดเลือก

โดยสรุป

                         สรุปผลการจัดซื�อจัดจ้าง หรือการจัดหาพัสดุ

ลําดับ งานที�จัดซื�อจัดจ้าง
 วงเงินที�จะซื�อ

หรือจ้าง
ราคากลาง

วิธีซื�อ

หรือจ้าง

 รายชื�อผู้เสนอราคาและราคาที�เสนอ  ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที�ตกลงซื�อหรือ

ศูนย์อํานวยการบริหารจังหวัดชายแดนภาคใต้

วันที� 1 - 31 พฤษภาคม 2563

เลขที�และวันที�ของสัญญา

หรือข้อตกลง

ในการซื�อหรือจ้าง

แบบ สขร. 1


	8. พ.ค. 63

